
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №171 

с углубленным изучением отдельных предметов»  

Советского района г.Казани 

 

ПРИКАЗ  
от «11 » 11  2020г. №119 

 

О проведении муниципального этапа  

Всероссийской и Республиканской 

олимпиад школьников  

в 2020/2021 учебном году  

 

В соответствии с планом работы Управления образования г.Казани на 2020/2021 

учебный год, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», на основании приказа Министерства образования и науки Республики 

Татарстан от 29.10.2020 № под-1135/20 «О проведении муниципального этапа всероссийской 

и республиканской олимпиад школьников в 2020-2021 учебном году»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в муниципальный этап Всероссийской и Республиканской олимпиад 

школьников в очном и онлайн форматах.  

2. Назначить заместителя директора по УР Камалиеву Г.Р. ответственной за 

проведение муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад 

школьников; 

3.  Руководителям методических объединений предметов обеспечить участие 

школьников в муниципальном этапе Всероссийской и Республиканской предметных 

олимпиад согласно утвержденному списку; 

4. Заместителю директора по УР Сафину А.М. для предметов, проводимых в онлайн 

формате, обеспечить участников олимпиады стационарными компьютерами, ноутбуками или 

иными устройствами имеющими выход в сеть интернет с установленным браузером «Safe 

Exam Browser»; для предметов, проводимых в онлайн формате, установить подключение к 

конференц-связи на платформе zoom (отдельно для каждой аудитории); 

 

График проведения и состав участников муниципального этапа Всероссийской и 

Республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном году 

 

Параллели Наименование предмета Дата 

проведения 

формат Организатор  

7-8,9,10,11 Астрономия 12 ноября  онлайн Каримова З.И. 

7-8,9,10,11 Право 13 ноября  онлайн Ахмадуллин Т.Р. 

4,5,6,7 Математика 16 ноября  онлайн Вазыхова Д.М. 

7,8,9,10,11 Экология 17 ноября  онлайн Валиуллина Р.А. 

4,5,6,7,8,9,10,11 Русский язык  19 ноября  онлайн Ахметгалеева А.А. 

7,8,9,10-11 История 23 ноября  онлайн Закирова Ч.Ф. 

7-8,9-11 Информатика  24 ноября  онлайн Гарифуллина А.Р. 



7-8,9,10,11 Обществознание  25 ноября  онлайн Гайфутдинова Ф.Р. 

7,8,9,10,11 Литература  26 ноября  онлайн Шагиева Л.В. 

7,8,9,10-11 География  27 ноября  онлайн Авхадиева Р.М.  

3-4, 5-6 (теория) 

7-8,9,10-11 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

30 ноября 

(теория) 
онлайн 

Насибуллина И.Б. 

7-8,9,10-11 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

1-3 декабря 

(практ) 

очно Абузяров А.А. 

7,8,9,10,11 Биология 4 декабря  онлайн Юнусова Н.Г. 

7,8,9,10,11 Физика  5 декабря  очно Ахмадуллина Л.Г. 

7-8,9-11(дев.) 

7-8,9-11 (юн.) 

Физическая культура 7 декабря 

(теория) 

онлайн Янонис М.С. 

7-8,9-11(дев.) 

7-8,9-11 (юн.) 

Физическая культура 8-10 декабря 

(практика) 
очно 

Хусаинов И.А. 

4,5-6,7-8,9-11 Английский язык 11 декабря  онлайн Галимуллина Н.Г. 

7-8,9,10,11 Химия  12 декабря  очно Мустафина Л.Э. 

7,8,9,10-11 (дев.) 

7,8,9,10-11 (юн.) 

Технология 14 декабря  

(теория + 

практика) 

онлайн + 

очно 

Гильмутдинов И.Ш. 

7,8,9,10-11 (дев.) 

7,8,9,10-11 (юн.) 

Технология 15 декабря  

(защита 

проекта) 

дистанци

онно 

Гильмутдинов И.Ш. 

8,9,10,11 История Татарстана и татарского 

народа 

15 декабря  
онлайн 

Гарифуллина А.Р. 

7,8,9,10,11 Русский язык для учащихся школ с 

родным языком обучения 

16 декабря 
онлайн 

Юсупова Г.Г. 

7,8,9,10,11 Русская литература для учащихся 

школ с родным языком обучения 

17 декабря  онлайн Каримуллина Л.М. 

4,5,6,7,8,9,10,11 Родной (татарский) язык для 

учащихся-татар школ с русским 

языком обучения 

18 декабря  

 онлайн 

Гатиятуллина А.Д. 

4,5,6,7,8,9,10,11 Татарский язык для учащихся 

русскоязычных групп школ с 

русским языком обучения 

19 декабря  

 онлайн 

Миннебаева З.К. 

7,8,9,10,11 Родная (татарская) литература для 

учащихся школ с родным языком 

обучения 

21 декабря  онлайн Гаранина Е.В. 

7,8,9,10,11 Родная (татарская) литература для 

учащихся-татар школ с русским 

языком обучения 

22 декабря  

онлайн 

Галявиева Ф.Р. 

4,5,6,7,8,9,10,11 Родной (татарский) язык для 

учащихся школ с родным языком 

обучения 

23 декабря  онлайн Пигасова Ю.М. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                Р.Н.Галиакберова 


